
CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA 

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10 

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná. 

Fone/Fax (44) 3641-3133 

1

PORTARIA Nº. 004.2015 
 
 
 

Nomeia o Senhor PAULO ROBERTO LIMA 
BARRETO, para o cargo de Assessor de Comunicação da 
Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná. 
 
 
 
 
JOSÉ PEDRO DE MOURA, Presidente da Câmara Municipal de 
Terra Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e, após ouvida a Mesa Diretora, nos Termos do Artigo 23, 
Parágrafo Único da Lei Municipal 1.223/2013: 
 
 
 
 
 

R E S O L V E 
 
 

ART. 1º - Nomear o Senhor Paulo Roberto Lima Barreto, brasileiro, casado, 
técnico de informática, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº. 
5.238.825-2 e inscrito no CPF/MF sob o nº. 669.076.169-04, para o Cargo de 
Assessor de Comunicação da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná. 

 
Parágrafo Único – O Servidor Nomeado iniciará suas atividades em data de 01 
de março de 2015. 

 
ART. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 
 

Plenário Sebastião Tomborelli, aos 26 dias do mês de Fevereiro de 2015. 
 
 

JOSÉ PEDRO DE MOURA 
Presidente 

 


